

## **1 eKatto-sertifiointikoe on valmis ja jäsenyritysten tilattavissa!**

## **2 Maahantulon rajoitukset jatkuvat**

### **1. eKatto-sertifiointikoe on valmis ja jäsenyritysten tilattavissa!**

eKatto-kokeen toinen pilotointivaihe on nyt saatu päätökseen ja koetta on vielä muokattu saatujen palautteiden mukaan. Kiitos sertifikaattityöryhmälle sekä kokeen pilotoijille antamastanne panoksesta.

Koe on tarkoitettu Kattoliitto ry:n jäsenyritysten työntekijöille. Se on työnantajien tilattavissa RATEKO:n verkkokaupasta osoitteesta <https://verkkokauppa.rateko.fi/>. Koe suoritetaan erillisellä Moodle-alustalla, jonne työntekijä pääsee kirjautumaan sähköpostiin lähetetyn linkin perusteella. Koe maksaa 20 euroa.

Sertifiointikoe sisältää kaikille yhteisen työturvallisuusosion sekä materiaalikohtaisen teknisen osion, työsuhteosion ja mahdollisen tulityöosion. Kokeen suoritettuaan työntekijä saa suorittamansa katemateriaalin mukaisen sertifikaatin, joka on voimassa kolme vuotta. Koe on tilattavissa seuraaville katemateriaaleille: bitumikermi, tiili ja pelti.

### **2. Maahantulon rajoitukset jatkuvat**

Maahantulon rajoitukset jatkuvat 27.6. saakka Valtioneuvosto on päättänyt pääosin jatkaa voimassa olevia maahantulon rajoituksia 27.6. saakka. Keskeisin muutos aikaisempaan on, että Suomen ja muiden EU-maiden sekä Schengen-alueen maiden välisessä lentoliikenteessä sallitaan jatkossa myös työmatkat. Muilta osin rajoitukset ovat ennallaan, ja esimerkiksi Suomen ja Viron välisessä laivaliikenteessä on sallittua edelleen vain välttämätön liikkuminen.

Lue lisää maahantulorajoituksista: <https://raja.fi/rajaliikenne-ohjeet-korona> ja THL:n ohjeet rajalla tehtävistä terveystarkastuksista ja muista määräyksistä: <https://thl.fi/fi/web/infektioaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia>

**Lisätietoja:** sanna.nuikka@kattoliitto.fi tai 045 1091011 tai Lakineuvonta puh: 050 435 6988

**KATTOLIITTO RY**  
Sanna Nuikka  
toimitusjohtaja